
 

 

 

Uchwała Nr XX/342/16 

Rady Miasta Piły 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły 

z dnia 23 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 

2016 r., uchwałą Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem 

Nr 527(96)16 Prezydenta Miasta Piły z 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 270 242 251,81 zł o kwotę 69 685 zł do kwoty 270 311 936,81 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 253 905 206,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 290 242 251,81 zł o kwotę 69 685 zł do kwoty 290 311 936,81 zł: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  249 365 413,81 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 40 946 523 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie  



 

2 

 

z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

Rady Miasta Piły 

/-/ Rafał Zdzierela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1

do Uchwały Nr XX/342/16

Rady Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan dochodów na 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

270 242 251,81 0,00 69 685,00 270 311 936,81

878 896,00 0,00 0,00 878 896,00

253 835 521,81 0,00 69 685,00 253 905 206,81

22 366,00 0,00 0,00 22 366,00

801 9 991 203,00 0,00 11 685,00 10 002 888,00

80110 412 191,00 0,00 11 685,00 423 876,00

0830 Wpływy z usług 36 460,00 0,00 11 685,00 48 145,00

854 727 645,00 0,00 58 000,00 785 645,00

85412 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Dochody bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Oświata i wychowanie

Gimnazja



załącznik nr 2

do Uchwały Nr XX/342/16

Rady Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 19 301 740,00 19 278 740,00 3 293 158,00 15 985 582,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 50 000,00

zmniejszenie -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00

po zmianach 19 281 440,00 19 258 440,00 3 293 158,00 15 965 282,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 121 300,00 121 300,00

przed zmianą 18 220 537,00 18 197 537,00 3 287 763,00 14 909 774,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00

po zmianach 18 200 237,00 18 177 237,00 3 287 763,00 14 889 474,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 70 300,00 70 300,00

przed zmianą 615 176,00 615 176,00 5 395,00 609 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

po zmianach 615 176,00 615 176,00 5 395,00 609 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

przed zmianą 1 975 064,00 1 883 274,00 1 254 725,00 628 549,00 0,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 975 064,00 1 869 674,00 1 254 725,00 614 949,00 13 600,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00

przed zmianą 43 850,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 850,00 30 250,00 0,00 30 250,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 015 818,00 88 576 436,00 70 459 396,00 18 117 040,00 9 079 153,00 335 100,00 25 129,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

zmniejszenie -61 365,00 -61 365,00 -61 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 185,00 39 185,00 0,00 39 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 993 638,00 88 554 256,00 70 398 031,00 18 156 225,00 9 079 153,00 335 100,00 25 129,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

przed zmianą 34 815 789,00 32 561 239,00 27 354 189,00 5 207 050,00 2 137 154,00 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

zmniejszenie -61 365,00 -61 365,00 -61 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 754 424,00 32 499 874,00 27 292 824,00 5 207 050,00 2 137 154,00 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

przed zmianą 20 991 309,00 19 364 730,00 16 142 802,00 3 221 928,00 1 512 836,00 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 002 994,00 19 376 415,00 16 142 802,00 3 233 613,00 1 512 836,00 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 235 277,00 235 277,00 6 400,00 228 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 777,00 262 777,00 6 400,00 256 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 842 355,00 1 570 360,00 1 199 368,00 370 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 365,00 61 365,00 61 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 720,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,002 155 320,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

61 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00

262 777,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

2 093 955,00 0,00

80195 Pozostała działalność

235 277,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 500,00

0,00 0,00

11 685,00 0,00 0,00

21 602 994,00 0,00 0,00

34 931 924,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 591 309,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-61 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

99 286 615,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

34 993 289,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

99 308 795,00 0,00 0,00

-61 365,00 0,00 0,00

39 185,00

0,00 0,00

13 600,00 0,00 0,00

43 850,00 0,00 0,00

2 326 064,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

43 850,00 0,00 0,00

-13 600,00

0,00

-13 600,00 0,00 0,00

13 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

666 176,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 326 064,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

615 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

51 000,00

0,00 0,00

20 300,00 0,00 0,00

18 270 537,00 0,00 0,00

21 402 740,00 0,00 2 000 000,00

70001
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej

18 270 537,00 0,00 0,00

-20 300,00

2 000 000,00

-20 300,00 0,00 0,00

71 300,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

21 351 740,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 1 772 755,00 1 570 360,00 1 199 368,00 370 992,00 199 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 365,00 61 365,00 61 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 120,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 199 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

przed zmianą 4 390 343,00 3 037 617,00 2 868 969,00 168 648,00 66 600,00 1 286 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 12 453,00 45 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 448 343,00 3 095 617,00 2 881 422,00 214 195,00 66 600,00 1 286 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 12 453,00 45 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 12 453,00 45 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 220 747,00 15 180 247,00 2 763 470,00 12 416 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 753 109,00 1 753 109,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 220 747,00 15 180 247,00 2 763 470,00 12 416 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 637 109,00 1 637 109,00

przed zmianą 692 412,00 667 912,00 0,00 667 912,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 609,00 1 059 609,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 412,00 667 912,00 0,00 667 912,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 609,00 943 609,00

przed zmianą 10 370 086,00 9 201 582,00 2 648 670,00 6 552 912,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 12 315 000,00 12 315 000,00

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

po zmianach 10 342 586,00 9 174 082,00 2 648 670,00 6 525 412,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 12 380 000,00 12 380 000,00

przed zmianą 6 343 786,00 6 322 282,00 2 645 070,00 3 677 212,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 3 055 000,00 3 055 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

po zmianach 6 343 786,00 6 322 282,00 2 645 070,00 3 677 212,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00

przed zmianą 2 901 300,00 2 879 300,00 3 600,00 2 875 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00

zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 873 800,00 2 851 800,00 3 600,00 2 848 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 8 800 000,00

przed zmianą 249 316 028,81 179 932 887,81 106 340 413,00 73 592 474,81 26 011 088,00 40 846 924,00 25 129,00 0,00 2 500 000,00 40 926 223,00 38 226 223,00

zmniejszenie -122 765,00 -122 765,00 -61 365,00 -61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00

zwiększenie 172 150,00 158 550,00 73 818,00 84 732,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 300,00 136 300,00

po zmianach 249 365 413,81 179 968 672,81 106 352 866,00 73 615 806,81 26 024 688,00 40 846 924,00 25 129,00 0,00 2 500 000,00 40 946 523,00 38 246 523,00

308 450,00 0,00 0,00

290 311 936,81 0,00 2 700 000,00

11 673 800,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

290 242 251,81 0,00 2 700 000,00

-238 765,00 0,00 0,00

0,00

-27 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 463 786,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

11 701 300,00 0,00

92604
Instytucje kultury 

fizycznej

9 398 786,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

65 000,00

0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

22 722 586,00 0,00 0,00

1 636 021,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

22 685 086,00 0,00 0,00

-27 500,00

0,00

-116 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 857 856,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

1 752 021,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

16 973 856,00 0,00 0,00

-116 000,00 0,00 0,00

0,00

58 000,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00

0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia 

młodzieży

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4 390 343,00 0,00

0,00

4 448 343,00 0,00

0,00

61 365,00 0,00 0,00

2 085 720,00 0,00 0,00

85305 Żłobki

2 024 355,00 0,00 0,00

0,00



załącznik nr 3

do Uchwały Nr XX/342/16

Rady Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 050 000,00 71 300,00 2 121 300,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 20 300,00 70 300,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 20 300,00 70 300,00

Budowa przyłącza wodociągowego

do budynku przy al. Niepodległości 148 

w Pile

0,00 20 300,00 20 300,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 51 000,00 51 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 51 000,00 51 000,00

Wykupy terenów 0,00 51 000,00 51 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 753 109,00 - 116 000,00 1 637 109,00

90095 Pozostała działalność 1 059 609,00 - 116 000,00 943 609,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 059 609,00 - 116 000,00 943 609,00

Dokumentacja przyszłościowa 414 609,00 - 116 000,00 298 609,00

926 Kultura fizyczna 12 315 000,00 65 000,00 12 380 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 055 000,00 65 000,00 3 120 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 742 000,00 65 000,00 2 807 000,00

System nawadniania na stadionie 

lekkoatletycznym w Pile
0,00 25 000,00 25 000,00

Wyposażenie nowo wybudowanych 

domków wypoczynkowych na terenie 

OTW Płotki

0,00 40 000,00 40 000,00

40 926 223,00 20 300,00 40 946 523,00Razem



załącznik nr 4

do Uchwały Nr XX/342/16

Rady Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2016 rok

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

P
a

r
a

g
r
a

f

Treść plan po zmianach zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

26 011 088,00 0 13 600 26 024 688,00

19 542 653 0 13 600 19 556 253

754 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00

75412 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

0,00 13 600,00 13 600,00

27 502 252,00 0 13 600 27 515 852,00DOTACJE OGÓŁEM

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące


